
Kilpailu : 4.10.2014 Voimisteluklubi Lohja
Luokka: E- luokka PERMANTO

Sijoitus Voimistelijan nimi Seura Syntymävuosi DV Vaikeusarvo CR  Kokoonpanovaatimus E Suorituspisteet

1. Vilkkilä Veera Vk-Lohja 2001 1,30 2,50 3,80 8,65 12,45
2. Sihvonen Ida KuusU 2003 1,30 2,50 3,80 8,60 12,40
3. Kiviharju Viivi Kotevo 1995 1,10 2,50 3,60 8,75 12,35
4. Österberg Helmi Vk-Lohja 2001 1,10 2,50 3,60 8,25 11,85
5. Karhu Nenna Vk-Lohja 1997 1,20 2,00 3,20 8,60 11,80
6. Gillberg Nuppu Vk-Lohja 2002 1,10 2,50 3,60 8,15 11,75
7. Perkiö Minttu KuusU 2001 1,20 2,50 3,70 7,55 11,25
8. Malinen Karla Kotevo 2000 0,90 2,50 3,40 7,65 11,05
9. Saarinen Aliisa Vk-Lohja 2001 1,00 2,50 3,50 7,40 10,90

10. Luusua Suvi LrV 2002 0,90 2,50 3,40 7,40 10,80
11. Jokela Aurora Vk-Lohja 2000 0,90 2,50 3,40 6,85 10,25
12. Hagelin Aada KuusU 2004 0,90 2,50 3,40 6,15 9,55
13. Väisänen Henna Vk-Lohja 2000 0,00 0,00
14. Sassi Emma Vk-Lohja 1999 0,00 0,00
15. Silfverberg Emma Vk-Lohja 2000 0,00 0,00
16. Heino Julia Vk-Lohja 1999 0,00 0,00
17. 0,00 0,00

D=DV+CR 
Vaikeuspisteet

LP=D+E 
Loppupisteet



Kilpailu : 4.10.2014 Voimisteluklubi Lohja
Luokka: E- luokka PUOMI

Sijoitus Voimistelijan nimi Seura Syntymävuosi DV Vaikeusarvo CR  Kokoonpanovaatimus E Suorituspisteet

1. Österberg Helmi Vk-Lohja 2001 1,00 2,50 3,50 8,50 12,00
2. Kiviharju Viivi Kotevo 1995 0,90 2,00 2,90 8,40 11,30
3. Gillberg Nuppu Vk-Lohja 2002 1,00 2,00 3,00 7,45 10,45
4. Malinen Karla Kotevo 2000 0,80 1,00 1,80 8,40 10,20
5. Perkiö Minttu KuusU 2001 0,90 2,00 2,90 7,30 10,20
6. Luusua Suvi LrV 2002 0,70 2,50 3,20 6,40 9,60
7. Hagelin Aada KuusU 2004 0,90 1,50 2,40 7,00 9,40
8. Väisänen Henna Vk-Lohja 2000 0,90 1,50 2,40 6,95 9,35
9. Sihvonen Ida KuusU 2003 1,20 2,00 3,20 6,10 9,30

10. Vilkkilä Veera Vk-Lohja 2001 1,20 2,00 3,20 6,00 9,20
11. Karhu Nenna Vk-Lohja 1997 1,10 1,00 2,10 6,80 8,90
12. Jokela Aurora Vk-Lohja 2000 0,80 1,50 2,30 5,40 7,70
13. Sassi Emma Vk-Lohja 1999 0,00 0,00
14. Saarinen Aliisa Vk-Lohja 2001 0,00 0,00
15. Silfverberg Emma Vk-Lohja 2000 0,00 0,00
16. Heino Julia Vk-Lohja 1999 0,00 0,00
17. 0,00 0,00
18. 0,00 0,00

D=DV+CR 
Vaikeuspisteet

LP=D+E 
Loppupisteet



Kilpailu : 4.10.2014 Voimisteluklubi Lohja
Luokka: E- luokka NOJAPUUT

Sijoitus Voimistelijan nimi Seura Syntymävuosi DV Vaikeusarvo CR  Kokoonpanovaatimus E Suorituspisteet

1. Vilkkilä Veera Vk-Lohja 2001 0,70 2,50 3,20 8,50 11,70
2. Sihvonen Ida KuusU 2003 0,60 2,00 2,60 8,30 10,90
3. Österberg Helmi Vk-Lohja 2001 0,50 1,50 2,00 8,80 10,80
4. Heino Julia Vk-Lohja 1999 0,50 1,80 2,30 8,40 10,70
5. Perkiö Minttu KuusU 2001 0,50 1,80 2,30 8,30 10,60
6. Malinen Karla Kotevo 2000 0,50 1,50 2,00 8,40 10,40
7. Väisänen Henna Vk-Lohja 2000 0,50 1,50 2,00 8,35 10,35
8. Kiviharju Viivi Kotevo 1995 0,60 2,00 2,60 7,65 10,25
9. Hagelin Aada KuusU 2004 0,60 1,80 2,40 7,80 10,20

10. Saarinen Aliisa Vk-Lohja 2001 0,50 1,30 1,80 8,30 10,10
11. Sassi Emma Vk-Lohja 1999 0,50 2,00 2,50 7,45 9,95
12. Gillberg Nuppu Vk-Lohja 2002 0,50 1,30 1,80 8,00 9,80
13. Karhu Nenna Vk-Lohja 1997 0,50 1,50 2,00 7,60 9,60
14. Luusua Suvi LrV 2002 0,40 1,50 1,90 7,15 9,05
15. Jokela Aurora Vk-Lohja 2000 0,40 1,00 1,40 6,85 8,25
16. Silfverberg Emma Vk-Lohja 2000 0,00 0,00
17. 0,00 0,00
18. 0,00 0,00

D=DV+CR 
Vaikeuspisteet

LP=D+E 
Loppupisteet



Kilpailu : 4.10.2014 Voimisteluklubi Lohja
Luokka: E- luokka HYPPY

Sijoitus Voimistelijan nimi Seura Syntymävuosi D=Vaikeuspisteet E= Suorituspisteet

1. Kiviharju Viivi Kotevo 1995 3,50 9,10 12,60
2. Malinen Karla Kotevo 2000 3,50 8,95 12,45
3. Heino Julia Vk-Lohja 1999 3,50 8,90 12,40
4. Österberg Helmi Vk-Lohja 2001 3,50 8,70 12,20
5. Vilkkilä Veera Vk-Lohja 2001 3,50 8,50 12,00
6. Sihvonen Ida KuusU 2003 2,50 8,65 11,15
7. Gillberg Nuppu Vk-Lohja 2002 2,50 8,65 11,15
8. Perkiö Minttu KuusU 2001 2,50 8,40 10,90
9. Jokela Aurora Vk-Lohja 2000 2,50 8,25 10,75

10. Sassi Emma Vk-Lohja 1999 2,50 8,15 10,65
11. Saarinen Aliisa Vk-Lohja 2001 2,50 8,05 10,55
12. Väisänen Henna Vk-Lohja 2000 2,50 7,90 10,40
13. Karhu Nenna Vk-Lohja 1997 2,50 7,05 9,55
14. Luusua Suvi LrV 2002 2,50 6,75 9,25
15. Hagelin Aada KuusU 2004 0,00
16. Silfverberg Emma Vk-Lohja 2000 0,00
17. 0,00
18. 0,00
19. 0,00
20. 0,00

LP=D+E 
Loppupisteet



Kilpailu : 4.10.2014 Voimisteluklubi Lohja
Luokka: E- luokka NELIOTTELU

Sijoitus Voimistelijan nimi Seura Syntymävuosi Permanto LP Hyppy LP Nojapuut LP Puomi LP Loppupisteet
1. Österberg Helmi Vk-Lohja 2001 11,85 12,20 10,80 12,00 46,85
2. Kiviharju Viivi Kotevo 1995 12,35 12,60 10,25 11,30 46,50
3. Vilkkilä Veera Vk-Lohja 2001 12,45 12,00 11,70 9,20 45,35
4. Malinen Karla Kotevo 2000 11,05 12,45 10,40 10,20 44,10
5. Sihvonen Ida KuusU 2003 12,40 11,15 10,90 9,30 43,75
6. Gillberg Nuppu Vk-Lohja 2002 11,75 11,15 9,80 10,45 43,15
7. Perkiö Minttu KuusU 2001 11,25 10,90 10,60 10,20 42,95
8. Karhu Nenna Vk-Lohja 1997 11,80 9,55 9,60 8,90 39,85
9. Luusua Suvi LrV 2002 10,80 9,25 9,05 9,60 38,70

10. Jokela Aurora Vk-Lohja 2000 10,25 10,75 8,25 7,70 36,95
11. Saarinen Aliisa Vk-Lohja 2001 10,90 10,55 10,10 31,55
12. Väisänen Henna Vk-Lohja 2000 10,40 10,35 9,35 30,10
13. Hagelin Aada KuusU 2004 9,55 10,20 9,40 29,15
14. Heino Julia Vk-Lohja 1999 12,40 10,70 23,10
15. Sassi Emma Vk-Lohja 1999 10,65 9,95 20,60
16. Silfverberg Emma Vk-Lohja 2000 0,00
17. 0,00
18. 0,00
19. 0,00
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